TERESINA - PI

46

Terça-feira, 22 de abril de 2008 - Nº 74

EDITAL DE CITAÇÃO Nº 009/2008 EMGERPI

A EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ -
EMGERPI, sociedade de economia mista estadual, inscrita no CNPJ sob o nº 06.643.068/
0001-75, sucessora da COHAB/PI, faz saber a quem o presente Edital virem ou dele
conhecimento tiverem, que cursa nesta empresa procedimento administrativo para
regularização contratual dos imóveis abaixo relacionados, localizados na cidade de
FLORIANO – PI, prometidos à venda, devendo para tanto comparecer o mutuário no
prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta publicação na sede da EMGERPI, localizada
à Praça Marechal Deodoro, nº 774, centro, nesta cidade.

O não comparecimento ao presente chamamento implicará por parte desta
empresa, na efetivação de medidas cabíveis à competente RESCISÃO CONTRATUAL.

01. CASA 08, QUADRA A, CONJ. HERMES PACHECO, FLORIANO – PI;
02. CASA 13, QUADRA C, CONJ. HERMES PACHECO, FLORIANO – PI;
03. CASA 22, QUADRA D, CONJ. HERMES PACHECO, FLORIANO – PI;
04. CASA 23, QUADRA D, CONJ. HERMES PACHECO, FLORIANO – PI;
05. CASA 12, QUADRA C, CONJ. HERMES PACHECO, FLORIANO – PI;
06. CASA 02, QUADRA D, CONJ. HERMES PACHECO, FLORIANO – PI.

    Teresina – PI, 18 de abril de 2008.

LUCILE DE SOUZA MOURA
Diretora Presidente da EMGERPI

OF.  485

RELAÇÃO DOS APROVADOS NO CURSO A DISTÂNCIA PROMOVIDO
PELO ITT - INSTITUTO TECNOLÓGICO DE TRANSPORTE E TRÂNSITO
SUPERVISIONADO PELO DETRAN - PI, NO PERÍODO DE 16 DE
DEZEMBRO de 2007 A 28 DE  FEVEREIRO DE 2008.

FORMAÇÃO DE DIRETOR GERAL DE CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES:

NOME R.G Nº CERTIFICADO
JOÃO MARCELLO PEREIRA 1.665.898 - SSS-DF 5701-18-0002-72
RAIMUNDO MULUNDÚ MARTINS SERRA JUNIOR 13.766 – PMMA 5701-18-0005-15

FORMAÇÃO DE DIRETOR ENSINO DE CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES:

NOME R.G Nº CERTIFICADO
MARIA WILSEMARA MAGALHÃES ARAÚJO
LUSTOSA

2.095.316 – SSP-PI 5702-18-0002-07

RAIMUNDO MULUNDÚ MARTINS SERRA JUNIOR 13.766 – PMMA 5702-18-0004-60

FORMAÇÃO DE INSTRUTOR DE CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES:
                         NOME R.G Nº CERTIFICADO
ANA CRISTINA ALVES DE LIMA MOURA 96029210750 - SSP-CE 5703-18-0001-44
ANTONA HELONEIDE BARBOSA  1429613-87 – SSP-CE 5703-18-0002-25
ANTONIA MISLANDIA DA COSTA RODRIGUES
SOARES

20030141175261 – SSP-CE 5703-18-0003-06

ANTONIA SENA LIMA 25230962003 – 0 SSP-MA 5703-18-0004-97
ANTONIO CUSTÓDIO DO NASCIMENTO 1.038.659 – SSP – PI 5703-18-0005-78
ANTONIO FLÁVIO BONFIM 3014339-96 – SSP-CE 5703-18-0007-30
CARLA VANUZA SARAIVA PINHO MESQUITA 326448-98 – SSP -CE 5703-18-0010-35
CICERO PEREIRA DOS SANTOS 98097091074 – SSP – CE 5703-18-0012-05
ERNANDES JOAQUIM DE SOUSA 1295090350 – SSP – BA 5703-18-0013-88
EVANDO ALVES SIQUEIRA 2173376-92 – SSP – CE 5703-18-0014-69
EVERTON MARQUES MUNIZ 20000981099-37 – SSP – CE  5703-18-0015-40
FÁBIO PEDRO DA SILVA 2002099052404 – SSP – CE 5703-18-0016-20
GEILA HONORATO LIMA 2001002128542 – SSP – CE 5703-18-0018-92
GEORGE CARVALHO FREIRE 34919972000 – SSP – CE 5703-18-0019-73
GERARDO BEZERRA BONFIM 1995346-90 – SSP – CE 5703-18-0020-07
HERLON BRANDÃO SIQUEIRA LEITE 049890996-4 – SSP – CE  5703-18-0022-79
HEMERSON THIAGO DE OLIVEIRA 35084292000 – SSP – CE  5703-18-0023-50
JOÃO BATISTA DE ALMEIDA JÚNIOR 97028098229 – SSP – CE  5703-18-0028-64
JURDANIA SOARES DE MESQUITA 2.601.227 SSP – PI  5703-18-0030-89
KELSON DE CASTRO OLIVEIRA 2.400.535 – SSP – PI  5703-18-0031-60
MARCIO ROMILDO DE LIMA SAMPAIO 4519564 – SSP – PI  5703-18-0033-21
MARIA DA PENHA ROCDRIGUES PEREIRA 7127502 – SSP – PE 5703-18-0034-02
MARIA ROCICLÉA VASCONCELOS 2778268-94 – SSP-PE 5703-18-0036-74
QUILSON DOS  SANTOS CARVALHO 2.545.631 – SSP – PE 5703-18-0037-55
RAIMUNDO NONATO MARTINS 07393 – PM – MA 5703-18-0038-36
RAIMUNDO ROMILDO MARTINS MARÇAL 0420442345 – M – Def. - CE 5703-18-0039-17
REINALDO BARBOSA RODRIGUES 2006015072584 – SSP – CE 5703-18-0040-50

OF.  95

OUTROS

EDITAL DE CITAÇÃO Nº 008/2008 EMGERPI

EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS DO PIAUÍ-EMGERPI, sociedade
de economia mista estadual, incorporadora da extinta COHAB-PI, inscrita no CNPJ nº
06.643.068/0001-75, faz saber a quem o presente Edital virem ou dele conhecimento
tiverem, quem curso nesta empresa procedimento de comercialização com os ocupantes/
posseiros dos imóveis abaixo relacionados(s):

ENDEREÇO: Q-18 BL- 08 AP-103 – MORADA NOVAII, TERESINA-PI.
ENDEREÇO:Q-07 BL-04 AP-102 – MORADA NOVA I, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-17 BL-02 AP-304 – MORADA NOVA II, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-19 BL-02 A1P-201 -  MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO:Q-16 BL-09 AP-101 – MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-18 BL-03 AP-102 – MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO:Q-13 BL-02 AP-302 – MORADA NOVA, TERESINA-PI
ENDEREÇO:Q-13 BL-02 AP-104 – MORADA NOVA, TERESINA-PI
ENDEREÇO: Q-20, BL-01, AP-101, MORADA NOVA, TERESINA-PI
ENDEREÇO: Q-14 BL-04 AP-301 – MORADA NOVA II, TERESINA-PI
ENDEREÇO:Q-18 BL-04 AP-304 – MORADA NOVA II, TERESINA-PI
ENDEREÇO:Q-06 BL-03 AP-201 –MORADA NOVA, TERESINA-PI
ENDEREÇO: Q-15 BL-07 AP-302 – MORADA NOVA, TERESINA-PI
ENDEREÇO: Q-14 BL-04 AP-102 – MORADA NOVA, TERESINA-PI
ENDEREÇO:Q-04 BL-05 AP-101 – MORADA NOVA, TERESINA-PI
ENDEREÇO:Q-12 BL-09 AP-104 – MORADA NOVA, TERESINA-PI
ENDEREÇO:Q-10 BL-04 AP-303 – MORADA NOVA, TERESINA-PI
ENDEREÇO: Q-21 BL-08 AP-303 – MORADA NOVA, TERESINA-PI
ENDEREÇO: Q-21 BL-02 AP-203 – MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-20 BL-02 AP-302 – MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-13, BL-07, APT.-202  MORADA NOVA II, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-06, BL-06, APT-103 MORADA NOVA I, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-22 BL-04 APT. 101 MORADA NOVA II, TERESINA-PI.
ENDEREÇO:Q-08 BL 04 APT 301 MORADA NOVA I, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-19 BL-01 APT 204  MORADA NOVA II, TERESINA-PI.
ENDEREÇO:Q-09 BL-05 APT. 102  MORADA NOVA II, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-09 BL-05 APT. 104  MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-21 BL-08 APT- 302  MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-16 BL-07 APT-302  MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-18 BL-03 APT-101  MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-12 BL 06 APT-302  MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-07 BL-04 APT-204  MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-11 BL-03 APT 201  MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-20 BL-02 APT-303  MORADA NOVA , TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-15 BL-02 APT-302  MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-16 BL-01 APT-303  MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-21 BL-07 APT. 203  MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-17 BL-03 APT-101 MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-15 BL-06 APT-303  MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO:Q-20 BL-08 APT-301  MORADA NOVA, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-14, BL- 09 APT 104  MORADA NOVA II, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-13 BL-02 APTO- 101 MORADA NOVA II, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-16 BL-01 APTO-303 MORADA NOVA II, TERESINA-PI.
ENDEREÇO:Q-16 BL-09 APTO-104 MORADA NOVA II, TERESINA-PI.
ENDEREÇO:Q-08 BL-03 APTO-201 MORADA NOVA I, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-12 BL-05 APTO- 204 MORADA NOVA II, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-13 BL-06 APTO-202 MORADA NOVA II, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-13 BL-09 APTO-203 MORADA NOVA II, TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q17 BL-06 APTO-201 MORADA NOVA II , TERESINA-PI.
ENDEREÇO: Q-16 BL-01 APTO-303 MORADA NOVA II, TERESINA-PI.

E, para que possam saber que estão sendo citados os ocupantes dos referidos imóveis,
a fim de comparecerem à Casa do Mutuário, situado à Rua Olavo Bilac, esquina com
Simplício Mendes, próximo à Agência de Desenvolvimento Habitacional- ADH, no
horário de 8:00 às 14:00, no prazo de 5(cinco) dias úteis, é expedido o presente a ser
publicado na imprensa local.

O não comparecimento ao presente chamamento implicará por parte desta Empresa, a
alienação dos referidos imóveis através do procedimento de leilão.

Teresina, 15 de abril de 2008

LUCILE DE SOUZA MOURA
Diretora Presidente da EMGERPI

OF.  382